
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 026/2019 
 

OBJETO: Ref. a futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de 

sonorização, propaganda volante, gravação de spots em estúdio, iluminação cênica e 

contratação de atração musical, show ao vivo, de bandas locais e regionais, para a 

realização de eventos a serem promovidos pelas Secretarias Municipal de Turismo e de 

Educação, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I 

e II do edital. 

 

LOCAL E DATA: 30 de Abril de 2019, às 09h, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2019, disponível EXCLUSIVAMENTE 
no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 05 de Abril de 2019. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 773.495,19. 
 
 

Cordeiro, 03 de Abril de 2019. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

